



Puheenjohtaja Martti Eurola on luovutti everstiluutnantti Mika Piiraiselle yhdistyksen pöytäviirin.

Pohjalaiset maanpuolustajat "kauppaopissa" ja henkilövalintoja tekemässä

VAASAN MAANPUOLUSTUSYHDISTYS

Vaasan läänin maanpuolustusyhdistys ry piti syyskokouksensa 29.10.2018 Seinäjoella vähittäiskauppakettu Minimanin Seinäjoen yksikköön suuntautuneen yritysvierailun yhteydessä. Vierailun isäntänä toimi yrityksen toimitusjohtaja Heikki Tynjälä.

Vierailu alkoi toimitusjohtaja Tynjälän yritysesittelyllä. Minimani-yhtiöt muodostuu hypermarket-suurmyymäläyksiköistä, jotka sijaitsevat keskeisillä paikoilla kaupun-

kien keskustan tuntumassa joustavien liikenneyhteyksien varrella. Minimanilla on yksiköt Jyväskylässä, Kokkolassa, Lempäälässä, Seinäjoella ja Vaasassa. Hallinto- ja tukipalvelut sijaitsevat Seinäjoella. Minimani tuotevalikoimaan kuuluvat päivittäistavarat sekä käyttö- ja kausitavarat. Yritys on aloittanut myös verkkokaupan. Minimani palveluksessa työskentelee väkittäisesti noin 350 kaupan alan ammattilaista. Vuonna 1986 perus-

tettu yritys on omistuspohjaltaan perheyritys.

Yrityksen perustietojen esittelyn lisäksi toimitusjohtaja Tynjälä keskittyi erityisesti yrityksen toimintafilosofiaan, joka pohjautuu yrityksen perustajan Juhani Metsärännän luomaan aatemaailmaan. Kauppaketju toimii keskisuurissa läntisen ja keskisen Suomen kaupungeissa kaupan suuryksikköinä. Yritys on keskusliikkeistä riippumaton, perustaa tuotevalikoimansa merkkituotteisiin ja toimii kumppanuusperiaatteella merkittäväravalmistajien kanssa. Kaupan yksiköt halutaan kaupunkien keskustan tuntumaan helposti tavoitettaviksi. Esitys oli kokonaisuudessaan poikkeuksellisen informatiivinen ja mielenkiintoinen.

UUSIIN TEHTÄVIIN

Syyskokouksen asialistaan kuuluivat tavanomaiset sääntömääräiset asiat. Vahvistettiin tulevan vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä suoritettiin tarpeelliset henkilövalinnat.

Kauppaneuvos Martti Eurola valittiin yhdistyksen puheenjohtajaksi toiselle kolmivuotiskaudelle. Yhdistyksen sihteeri Kati Bång joutui työkiireidensä vuoksi luopumaan tehtävästä ja uudeksi sihteeriksi valittiin Toimi Malmi, joka on jo aiemmin vastannut yhdistyksen kirjanpidosta. Yhdistyksen perinteisiin kuuluu, että Pohjanmaan aluetoimiston päällikkö on mukana hallituksessa. Kun aluetoimiston päällikkö marraskuussa 2018 vaihtui, sama vaihto toteutettiin myös hallituksessa. Uusi päällikkö everstiluutnantti Mauri Etelämäki oli kokouksessa esittämässä.

Reserviin siirtyvä aluetoimiston päällikkö everstiluutnantti Mika Piironen on ollut poikkeuksellisen aktiivisesti mukana yhdistyksen toiminnassa. Jäsenet muistavat hänet erityisesti hienoista jäsen-

matkoista, joiden suunnittelusta ja käytännön toteutuksesta Piironen on vastannut. Puheenjohtaja Eurola esitti Piironiselle lämpimät kiitokset yhdistyksen hyväksi suoritetusta työstä ja luovutti hänelle yhdistyksen pöytäviirin. Piironisen jatkosuunnitelmiin reservissä ei kuulu pelkkänä eläkeläisenä olo vaan hän jatkaa aikaisempaa toimintaansa Maanpuolustuskorkeakoulun säätiön palveluksessa sekä uintivalmennusta.

Yhdistyksen toiminnan keskeiset elementit ovat kevät- ja syyskokouksen yhteydessä toteutet-

tavat yritysvierailut. Koska alkukesästä suoritetuista sotilas- ja maanpuolustuskohteisiin suuntauneista tutustumismatkoista on myönteisiä kokemuksia, myös tätä toimintaa päätettiin jatkaa. Mahdollisiksi kohteiksi valittiin alustavasti eteläisellä rannikolla sijaitsevat joukko-osastot Uudenmaan jääkäripataljoona ja Rannikkoprikaati, sekä Hankoniemen Harparskogin puolustuslinja. Matkan toivotaan toteutuvan entiseen tapaan yhteistyössä Pohjanmaan aluetoimiston kanssa.

Ilkka Virtanen